PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от ________

№ _____
ст-ца Кущевская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район

от 5 мая 2015 года № 615 «О Кущевском районном звене

территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
Краснодарского края»
Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 августа 2016 года № 640 «О внесении изменений в некоторые постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 5 мая 2015 года № 615 «О Кущевском районном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Краснодарского края» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район Н.А.Наливайко.»;
1.2. В приложении к постановлению:
1) в пункте 11 слова «проведение работ по» исключить;

2) в пункте 14:
слова «руководителя работ по ликвидации чрезвычайной ситуации» заменить словами «руководителя ликвидации чрезвычайной ситуации»;

слова «проведение этих работ» заменить словами «ликвидацию чрезвычайной ситуации»;

3) в пункте 17 слова «проведение работ по» исключить;

4) в пункте 23:

в пятом абзаце слова «организации работ» исключить;

в шестом абзаце слова «руководитель работ по ликвидации ЧС» заменить словами «руководитель ликвидации ЧС»;
5) абзацы пятый и шестой подпункта «в» пункта 25 изложить в следующей редакции:

«организация ликвидации ЧС и всестороннего обеспечения действий сил и средств РЗ ТП РСЧС, поддержание общественного порядка в ходе ликвидации ЧС, а также привлечение при необходимости в установленном порядке общественных организаций и населения к ликвидации возникших ЧС;

непрерывный сбор, анализ и обмен информацией об обстановке в зоне ЧС и в ходе ее ликвидации»;

6) в абзаце четвертом пункта 27 слова «руководителей по ликвидации ЧС» заменить словами «руководителей ликвидации ЧС»;
7) абзац десятый пункта 28 изложить в следующей редакции:

«принятие других необходимых мер, обусловленных развитием ЧС и ходом их ликвидации».

2. Отделу по ГО, ЧС, взаимодействию с силовыми структурами и общественными организациями администрации муниципального образования Кущевский район (Сафронов) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Кущевский район

    С.В.Ламонов
PAGE